g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

MAzs/ano referA2ncia  ABRIL/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3rico

31/03/2020 SALDO ANTERIOR
01/04/2020 RESGATE

AplicaA8A£o0 23/03/2020
07/04/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 23/03/2020
16/04/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 23/03/2020
22/04/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 23/03/2020
24/04/2020 APLICAAAO
27/04/2020 APLICAAAO
30/04/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2020 3,707250561
30/04/2020 3,708914031

Rentabilidade

No mAas 0,0448
No ano 0,3124
Altimos 12 meses  1,6471

Valor Valor IR Prej. Comp.

13.350,59
1.268,88
1.268,88
1.796,32
1.796,32
1.358,02
1.358,02
3.439,75
3.439,75

11.578,50

253,42

17.324,74

13.350,59
11.831,92
7.862,97
5,20

0,00

0,00

5,20
17.324,74

Valor IOF Quantidade cotas
3.601,211210
342,262276
342,262276
484,488680
484,488680
366,226849
366,226849
927,555980
927,555980
3.122,100079
68,332169
4.671,109673

(G332240758066981078
24/09/2020 09:17:14

Valor cota

3,707332325

3,707661449

3,708138833

3,708401514

3,708561451
3,708648543

Saldo cotas

3.258,948934

2.774,460254

2.408,233405

1.480,677425

4.602,777504

4.671,109673
4.671,109673

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



